Causis et signamentis vidimus ibi quandam scripturam  
per dictam nobilem aguerem positam in pede cuius  
desuper sunt bona dicit heremici dicit Causis quia  
quidem desuperationem Insequendo coram dicitis  
Antonio de nurely et Jacobo Rossell adhiberi fue  
unt cum extimatoribus qui dicta bona stimator  
quorum extimatoribus mandavimus communi et  
Iusey In processu coram nobis seu coram dicitis idem  
vobis nri mandata fieri quas extimatoribus vidi  
mus et diligenter examinauerimus. Vnde semina  
per dictum vicemcellarium Joanne pages lato  
desuper halendana et per dictum Alupustium  
Regem Sicilie confirmata ubi supra sunt conde  
nationes Moys bononi dicit heremici q nri  
voluimus et Invenimus taxare Vnde alia sunt  
per dictum Joannem pages sub eodem halendano  
Inter dicitis per lato. Et generaliter visis omnibus  
processibus et actis productis per vnaque ex partibus  
et omnibus actibus coram dicitis Joanne pages In  
magna processu coram eo factis seu examinato  
Inter dicitis partes et alijs omnibus que videntur  
erant et examinauda pro debita liquidatione  
examinatione et desione dicitis nri  
demum visis videntur attento attendendo  
demum presentis habemus et pars presentis Eundem  
getys coram nobis exhibitis positis ac videntur  
Insuper ut de eorum vultu nri prodeat Iudicium  
et oculi mentis nre cernere valeant. quod est